[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__22 марта_2017 года                               с. Б. Нагаткино                                             № 384_

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

Насуртдинова Р.Н.

В соответствии с п.2 ч.10, ч.11 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2, ч.11, ч.13 ст.31 Устава муниципального образования «Цильнинский район», на основании заявления депутата Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Насуртдинова Р.Н. от 10.03.2017 года

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Насуртдинова Радика Назымовича, депутата Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» по Цильнинскому 5-ти мандатному избирательному округу №3, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»                                                                      И.М. Фролова